



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**JH Holding, Ringsted ApS**

**c/o Jytte Sørensen**

**Wagnersvej 2**

**4200 Slagelse**

**(CVR-nr. 32 15 69 59)**

## **Årsrapport for 2016**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/15 2017



---

Jytte Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**5**

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016**

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** JH Holding, Ringsted ApS  
c/o Jytte Sørensen  
Wagnersvej 2  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32 15 69 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

**Direktion** Jytte Sørensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 36.159. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.990</b>	<b>-13.900</b>
Andre finansielle indtægter	115.382	313.115
Andre finansielle omkostninger	-55.937	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.455</b>	<b>299.215</b>
2 Skat af årets resultat	-10.296	-71.797
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>36.159</b>	<b>227.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overført resultat	-263.841	-272.582
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>36.159</b>	<b>227.418</b>

Balance pr. 31. december

9

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabsskat	63.907	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>63.907</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>846.303</b>	<b>1.407.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.331</b>	<b>5.782</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>914.541</b>	<b>1.412.947</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>914.541</b>	<b>1.412.947</b>

Balance pr. 31. december

10

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	479.261	743.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>904.261</b>	<b>1.368.102</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	34.845
Anden gæld	280	0
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>10.280</b>	<b>44.845</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>10.280</b>	<b>44.845</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>914.541</b>	<b>1.412.947</b>

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.298	71.523
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2	274
	<u><b>10.296</b></u>	<u><b>71.797</b></u>